
UCHWAŁA NR XLI/1191/18
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr III/30/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Gdyni ul. Żwirki i Wigury 14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę nr III/30/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Gdyni ul. Żwirki i Wigury 14 w ten 
sposób, że:

1) w § 1 pkt 2 lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie:

„- Anna Melki”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 130.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138.

Id: 9FA83706-0E00-43CA-8327-38EB548C542E. Podpisany Strona 1




